

# Reconstructia blocului de studii cu ateliere

## CTA Blocul A

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 668 114,78 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                       |      |          |       |                   |
|----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 1. | 2852107335349 | Lucru la masina       | h-om | 40,26    | 52,57 | 2 116,47          |
| 2. | 7124010010700 | Dulgher               | h-om | 0,75     | 52,57 | 39,43             |
| 3. | 7129200011200 | Finisor MP            | h-om | 33,01    | 52,57 | 1 735,34          |
| 4. | 7422010060100 | Timplar               | h-om | 1 904,86 | 52,57 | 100 138,49        |
| 5. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 165,08   | 52,57 | 8 678,26          |
| 6. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 160,73   | 52,57 | 8 449,57          |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |          |       | <b>121 157,56</b> |

### Materiale:

|     |               |                                                                                  |     |           |          |                   |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-------------------|
| 1.  | 2010212946000 | Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre                                      | m   | 54,20     | 20,10    | 1 089,42          |
| 2.  | 2030112930000 | Usi interioare MDF                                                               | m2  | 9,42      | 833,33   | 7 849,97          |
| 3.  | 2030112931108 | Ferestre din policlorura de vinil (PVC)                                          | m2  | 185,19    | 846,68   | 156 796,67        |
| 4.  | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare | m2  | 45,22     | 1 537,24 | 69 513,99         |
| 5.  | 2513736621482 | Banda izolanta                                                                   | m   | 297,95    | 11,00    | 3 277,45          |
| 6.  | 2513736621483 | Banda de bariera de vapori                                                       | m   | 311,26    | 11,00    | 3 423,86          |
| 7.  | 2513736621484 | Banda hidroizolanta                                                              | m   | 97,69     | 11,00    | 1 074,59          |
| 8.  | 2662102700202 | Ptaci ghips-carton 250x120x0,95 cm                                               | buc | 297,91    | 56,67    | 16 882,56         |
| 9.  | 2743123549026 | Glafuri din aluminiu pentru ferestre                                             | m   | 71,60     | 115,37   | 8 260,49          |
| 10. | 2822115708000 | Element de sustinere                                                             | buc | 966,19    | 2,33     | 2 251,22          |
| 11. | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m                                          | buc | 692,44    | 23,33    | 16 154,63         |
| 12. | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m                                          | buc | 217,39    | 15,00    | 3 260,85          |
| 13. | 2863146310237 | Broasca Yalle                                                                    | buc | 5,00      | 200,00   | 1 000,00          |
| 14. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                       | kg  | 1,57      | 15,75    | 24,73             |
| 15. | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                               | buc | 36 232,20 | 0,06     | 2 173,93          |
| 16. | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                                                | buc | 16 103,20 | 0,08     | 1 288,26          |
| 17. | 2875276305105 | Conector                                                                         | buc | 3 574,91  | 1,25     | 4 468,64          |
| 18. | 365465        | Spuma poliuretan                                                                 | kg  | 4,71      | 79,00    | 372,09            |
|     |               | <b>Total materiale de construcții</b>                                            |     |           |          | <b>299 163,35</b> |
|     |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                                              |     |           |          | <b>0,00</b>       |

### Total:

|                   |         |            |
|-------------------|---------|------------|
| Total             | lei     | 420 320,91 |
| Asigurari sociale | 22,50 % | 27 260,45  |